2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1739-6

24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
MARCO0/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
28/02/2023 SALDO ANTERIOR
02/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/11/2022
03/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 10/11/2022
07/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/11/2022
08/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 10/11/2022
13/03/2023 APLICACAO
16/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/11/2022
24/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 10/11/2022
31/03/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2023
31/03/2023

2,475157933
2,501823606

Rentabilidade

No més 1,0773
No ano 2,9915
Ultimos 12 meses 12,1455

Valor Valor IR Prej. Comp.

121.354,36
1.000,00
1.000,00
2815555
237,35
70,00
70,00
470,52
470,52
26.401,08
9.350,00
9.350,00
250,00
250,00

137.791,36

121.354,36
26.401,08
11.377,87
1.413,79
0,00

0,00
1.413,79
137.791,36

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
49.028,934279
403,597952
403,597952
95,748294
95,748294
28,212371
28,212371
189,547361
189,547361
10.621,013201
3.756,314499
3.756,314499
100,156591
100,156591
55.076,370412

G3311112280395311
11/04/2023 12:45:41

Valor cota

2,477713266

2,478895352

2,481181040

2,482334745

2,485740249
2,489141951

2,496091339

Saldo cotas

48.625,336327

48.529,588033

48.501,375662

48.311,828301

58.932,841502
56.176,527003

55.076,370412

55.076,370412

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



